[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.08.2018 г.                                                                                           №   41-р
станица Новопетровская

  О внесении изменений в распоряжение администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от  29 декабря 2017 года № 100-р «Об утверждении графика отпусков на 2018 год»

 В  соответствии со статьей 123 Трудового Кодекса Российской Федерации:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района от 29 декабря 2017 года № 100-р «Об утверждении утвердить график отпусков на 2018 год», изложив приложение к распоряжению в новой редакции.

           2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения                            Е.А.Бессонов
 ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 10.08.2018 № 41-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации

Новопетровского сельского поселения

Павловского района

от 29.12.2017 № 100-р

График

 отпусков работников администрации Новопетровского
сельского поселения на 2018 год

	№ пп
	Ф И.О.
	        Должность
	1  часть

 отпуска
	    2 часть

отпуска
	3 часть отпуска

	1.
	Бессонов

Евгений

Алексеевич
	Глава Новопетровского сельского поселения
	21.05.2018г.
	 01.10.2018г
	30.11.2018г

	2.
	Саенко
Людмила
Викторовна
	Специалист
1 категории
	02.04.2018 г.

	3.
	Чернышова

Светлана

Сергеевна
	Специалист

1 категории
	17.09.2018 г.

	4.
	Земляная

Татьяна

Викторовна
	Специалист

 1 категории,

 инспектор военно-учетного стола
	15.10.2018г.

	5.
	Резник

Ольга

Ивановна
	Специалист

1 категории
	05.11.2018г.
	 .

	6.
	Левченко

Анатолий

Григорьевич
	 водитель
	01.11.2018г.

Специалист 1 категории  администрации

Новопетровского сельского поселения                                     Т.В.Земляная